PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2008                                     г. Заозерный                                № 462-п
	Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Заозерный Рыбинского района и предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь пунктом 33 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от 15.05.2008г. № 797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности», на основании статьи 4 Закона Красноярского края от 20.12.2007г. № 4-1125 «О преобразовании муниципального образования город Заозерный», в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в городе Заозерный Рыбинского района, статей 7, 15, 17, 32 Устава Рыбинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Заозерный Рыбинского района и предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Передачу в аренду муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, производить только субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в порядке и на условиях, изложенных в решении Рыбинского районного Совета депутатов от 23.08.2007г. № 20-170р «Об утверждении Положения об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района», и с учетом требований Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Н.Г. Семенову.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени» и подлежит обязательному размещению в сети Интернет на сайте администрации Рыбинского района.
Глава района

С.М.Колесов
Приложение

к постановлению

главы района

от 29.09.2008г. № 462-п

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Заозерный Рыбинского района и предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

пп
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Площадь, кв.м

	1
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный, ул.40 лет Октября, д.40
	55,7

	2
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный, ул.40 лет Октября, д.40, пом. 19
	74,3

	3
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный, ул.40 лет Октября, д.40
	84,2

	4
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Рыбинский район, г.Заозерный, ул.Карла Маркса, д.11, пом.21
	100,5